

Anni Poretiestä vuoden isovanhempi



Porin lyseossa pidetyssä Isovanhempien päivän juhlassa Anni Poretien kukitti Vanhus- ja lähimmäispalvelun liiton puheenjohtaja Arja Ojala.

Vuoden 2002 isovanhempi on porilainen Anni Poretie. Hän on 92-vuotias neljän lapsen, 12 lapsenlapsen ja 11 lapsenlapsenlapsen isoäiti. Huumorintajuinen ja virkeä Poretie nimettiin lauantaina 19.10. Porissa vietetyssä Isovanhempien päivän juhlassa.

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto ry on Vuoden 2002 isovanhempaa valittaessa halunnut korostaa tavallisen, omaa yhteisöään rakastavan mummon roolia, joka pitää koko elinpiirinsä hellässä huomassaan. Anni Poretie on aktiivinen yhteisön rakentaja. Hän on harrastuksissaan ja omassa elämässään valoisa eteenpäin katsoja, joka on löytänyt elämälleen sisällön arkipäivästä. Anni Poretie on myös opastanut oman perheensä uskomaan lujasti tulevaisuuteen. Hänet tunnetaan sanavalmiina, hy-

vin huumorintajuisena sekä muitten kunnioittamiseen perustuvasta elämänasenteesta. Muista huolehtiminen on Poretien mielestä oleellinen ja luonnollinen osa ihmisen elämää.

- Lapset, lastenlapset ja lastenlastenlapset merkitsevät kaikkea, he ovat aina mielessä ja he ovat elämän tärkein sisältö. Aina odotan tapaavani ja näkeväni heitä, Poretie kuvailee.

Anni Poretie kertoo, että perhekeskeisyys on tullut kodinperintönä. Hänen omassa lapsuudessaan perheen jäsenet muodostivat oman huvitus-yhdistyksen, joka järjesti kaikenlaista hauskaa. Poretielle perhekeskeisyys merkitsee onnellista elämää. Onkin hyvin luonnollista, että Poretien jälkeläiset monessa polvessa pitävät yhtä, ja perheen jokainen jäsen ottaa osaa muitten iloihin niin kuin

murheisiinkin.

- Iloit ja murheet kuuluvat elämään. Muitten tuki toisilleen on tärkeätä, ja niinpä murheet on aina voitettu, Poretie kertoo. Hänen oma iloinen, vilkas ja elämänmyönteinen asenne on omalta korvaamattomalta osaltaan auttanut elämän myötä- ja vastoinkäymisissä.

Perheenäidin työn lisäksi Anni Poretie on toiminut useaan otteeseen liikeapulaisena eri kauppaliikkeissä. Hän kertoo pitävänsä ihmisistä ja tulevansa ihmisten kanssa hyvin toimeen.

Anni Poretie mainitsee rakkaimmaksi harrastukseksi kuorolaulun. Poretie oli vuonna 1946 mukana perustamassa Työväen Naiskuoroa, ja hän oli aktiivisesti mukana 40 vuotta. Lisäksi hän on harrastanut mm. voimistelua.

*Kuva:
Marja-Liisa Kunnas*